
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 22 m2, pow. działki: 3,278 m2,

GRZYBOWO

Cena 216 197 zł

OFERTA BEZ PROWIZJI I PODATKU PCC dla kupującego ! - BEZPOŚREDNIO OD DEWELOPERA ! Podana cena jest
ceną brutto zawierającą podatek 23% VAT. Możliwość odliczenia VAT przy zakupie przez firmę, ale także przez
osobę fizyczną.
Ostatnie apartamenty na sprzedaż!
Do sprzedania apartament 1 pokojowy na parterze, o pow. 21,7 m2, z łazienką, z tarasem o pow. 4,36 m2, z
przynależnym ogródkiem o powierzchni około 14 m2. Możliwość przystosowania dla osób niepełnosprawnych.
Położony około 800 m od morza w Grzybowie k/Kołobrzegu.
Apartamentowiec został wybudowany w 1999 r. Obiekt całoroczny. Obiekt składa się z budynku 4
kondygnacyjnego (3 piętra).
Obiekt apartamentowy o łącznej powierzchni 809 m2, składa się z 37 w pełni wyposażonych apartamentów 1 i 2
pokojowych o powierzchni od 13,40 m2 do 54,61 m2.

W inwestycji basen zewnętrzny (w budowie), restauracja, kawiarnia, bar, duży ogród, miejsca parkingowe w cenie
25000 zł brutto. Możliwość oddania do wynajmu.

Apartamenty położone 800 metrów od plaży w spokojnej, kameralnej miejscowości, 10 minut drogi od
Kołobrzegu. Dostęp do pięknej ścieżki rowerowej. Plaże posiadają certyfikat Niebieskiej Flagi – Blue Flag.
Certyfikatem Niebieskiej Flagi są wyróżniane kąpieliska, które spełniają wszystkie restrykcyjne przepisy,
określone w międzynarodowym programie. Oceniane są między innymi pod względem jakości wody,
bezpieczeństwa na plaży oraz dbania o ochronę środowiska.
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Zapraszam na prezentację.

Polecam.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 216 197,00 PLN Cena za m2 9 963,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat KOŁOBRZESKI

Gmina KOŁOBRZEG Miejscowość GRZYBOWO

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 1999

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro parter

Liczba pięter 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie INNE Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Czynsz administracyjny 250,00 PLN

Lilianna Pokorniecka
Prowadzi nasz oddział Multi Nieruchomości w Kołobrzegu. Posiada
doświadczenie w zakresie kredytów oraz aranżacji wnętrz – co jest jej
wielką pasją. Uwielbia też spotykać się z ludźmi. Wszystko to
skierowało ją na drogę pośrednictwa nieruchomościami.

515 298 015
l.pokorniecka@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


